

**Aurora Grindsted Holding ApS**  
**Trehøjevej 11, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 26 66 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Bent Hovgård-Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aurora Grindsted Holding ApS  
Trehøjevej 11  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 26 66 45  
Hjemsted: Grindsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent Hovgård-Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294.250 kr. mod 950.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.871 kr. mod 224.439 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>294.250</b>	<b>950.365</b>
Andre finansielle indtægter	498.638	328.533
Øvrige finansielle omkostninger	-3.537	-986.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>789.351</b>	<b>291.979</b>
Skat af årets resultat	-174.480	-67.540
<b>Årets resultat</b>	<b>614.871</b>	<b>224.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	492.871	106.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>614.871</b>	<b>224.439</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	257.743	0
Andre tilgodehavender	945.525	1.282.235
Tilgodehavender i alt	<u>1.203.268</u>	<u>1.282.235</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.368.605	5.057.257
Værdipapirer i alt	<u>6.368.605</u>	<u>5.057.257</u>
Likvide beholdninger	1.163.790	1.448.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.735.663</u></b>	<b><u>7.788.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.735.663</u></b>	<b><u>7.788.046</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.780.099	7.287.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.027.099</u></b>	<b><u>7.530.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4.000
Selskabsskat	0	2.346
Anden gæld	700.564	251.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.564</u>	<u>258.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>708.564</u></b>	<b><u>258.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.735.663</u></b>	<b><u>7.788.046</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.180.589	114.400	7.419.989
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.639</u>	<u>117.800</u>	<u>224.439</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.287.228	117.800	7.530.028
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>492.871</u>	<u>122.000</u>	<u>614.871</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>7.780.099</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>8.027.099</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.368.605</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>255.864</u>